
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                          ΠΡΟΣ
  1)     ΔΗΜΟΥΣ  Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ   
  2) ΠΕΡ/ΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΠΑΜΘ (με την υποχρέωση να 
αποστείλουν την παρούσα 
στους οικείους Δήμους)

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών και Υποψηφίων  στην 
Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης,όπως ανακηρύχθηκαν με την 
αριθμ. 8/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης για να 
συμμετάσχουν στις περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν 
επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5-6-2021 «Εκλογή 
Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 34 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012).

4. Την αριθ. 08/2023, απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας), με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 
αναφερόμενοι σ’ αυτήν έξι (6) συνδυασμοί για την ανάδειξη περιφερειακών 
αρχών στην  Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, κατά τις εκλογές 
της 8ης Οκτωβρίου και στις τυχόν επαναληπτικές της 15ας Οκτωβρίου  2023.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
 Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
 Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
 Τηλέφωνο :   2531350112
 FAX :   2531350200
 e-mail : dntikoudi@pamth.gov.gr

0002960746

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr


Θεωρούμε τον πίνακα που εμφανίζει τους συνδυασμούς καθώς και τα ονόματα 

των υποψηφίων Περιφερειαρχών και Περιφερειακών Συμβούλων,  όπως 

ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 8/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Ροδόπης για να συμμετάσχουν στις περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 

και στις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023, που έχει ως εξής:

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ» με 

έμβλημα (το οποίο δεν περιγράφεται), στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, 

περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Δράμας

1. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
3. ΔΟΜΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΗΛΙΑ
4. ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
6. ΚΑΡΑΓΑΪΤΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
7. ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
8. ΚΟΥΚΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
9. ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
10. ΜΑΛΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ
12. ΜΕΣΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
13. ΝΤΑΓΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
14. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
15. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
16. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
17. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
18. ΧΟΥΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου

1. ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
3. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ
4. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
5. ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΓΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
7. ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
8. ΓΙΟΥΦΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
9. ΓΟΪΔΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
10. ΔΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ
11. ΚΑΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΔΗΜΟΥ
12. ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ



13. ΚΑΪΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
14. ΚΑΣΑΪΚΑ ΧΑΚΑΝ του ΟΣΜΑΝ
15. ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
16. ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΜΑΡΙΟΥ
17. ΠΑΝΑΓΗ-ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
18. ΠΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
19. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
20. ΣΚΙΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
21. ΣΤΑΜΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου
1. ΔΗΜΗΤΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
3. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ
4. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
8. ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
9. ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
10. ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
11. ΜΟΥΡΤΑΣΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
12. ΜΠΟΣΜΠΟΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ
13. ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
14. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
15. ΣΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
16. ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
17. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
18. ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ (ΠΑΤΡΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης
1. ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΑΤΤΙΚΕ του ΜΠΑΧΤΙΑΡ
2. ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΣΑΦΙΕ του ΜΕΧΜΕΤ
3. ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
4. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΚΙΡΕΤΣΗ ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΣΕΡΠΙΛ του ΟΡΧΑΝ
7. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΧΑΣΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
9. ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ
10. ΠΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
11. ΣΑΜΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ
12. ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΗΛΙΑ
13. ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ του ΟΔΥΣΣΕΑ
14. ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΝΝΕΤΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
15. ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΦΩΤΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης
1. ΑΡΑΠ ΑΛΗ ΤΖΟΥΛΙΔΕ του ΜΕΜΕΤ
2. ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ



3. ΚΑΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ
5. ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΛΟΥΤΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ
7. ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ
8. ΟΣΜΑΝ ΙΡΦΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
10. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ
11. ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
12. ΣΑΚΕΛΛΙΩΝ ΜΑΡΙΑ ΗΩ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ
13. ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΖΑΧΑΡΙΑ
14. ΧΑΛΗΛ ΧΑΣΑΝ ΣΕΒΓΚΗ του ΧΑΛΗΛ

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ», με έμβλημα «Η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και 

κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΚΛΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του 
ΠΑΥΛΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί 

σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Δράμας

1. ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ -ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ του ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ
2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
3. ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ συζ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
4. ΑΥΓΗΤΑ ΛΟΥΪΖΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
6. ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΝΑ (ΛΙΝΑ) συζ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ
7. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
8. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ
9. ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
10. ΚΟΠΑΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΛΙΑ
11. ΛΑΖΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ
12. ΛΙΟΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
13. ΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
14. ΜΙΣΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ
15. ΜΠΑΤΖΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
16. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
18. ΣΥΓΚΙΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου

1. ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΗΣΗ
2. ΓΚΙΔΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
3. ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΣΑΒΒΑ
4. ΔΙΝΔΙΝΗ ΒΑΪΑ (ΒΑΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5. ΖΗΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ



7. ΜΑΡΑΓΚΟΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
8. ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
9. ΜΙΔΑΛΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
10. ΜΠΑΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
11. ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΑΣΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
12. ΝΑΖΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
13. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ
14. ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
15. ΤΟΥΦΕΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
16. ΤΟΨΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
17. ΤΡΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
18. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΟΡΕΣΤΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου

1. ΛΟΥΒΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΘΩΜΑ
3. ΤΣΩΜΟΥ - ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας 

1. ΓΙΑΓΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ
2. ΚΑΤΑΠΟΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
3. ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ
4. ΝΤΑΛΛΗ ΞΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΠΟΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
7. ΠΟΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
8. ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
9. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ
10. ΤΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
11. ΧΑΤΖΗΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης

1. ΑΖΑΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
3. ΕΦΕΝΤΗ ΣΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ
4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
5. ΜΑΞΟΥΜ ΜΠΙΡΓΚΙΟΥΛ του ΙΣΜΕΤ
6. ΜΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
7. ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
8. ΡΟΪΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ
9. ΤΟΥΡΓΑΪΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
10. ΤΣΙΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
11. ΦΡΕΓΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ
12. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ
13. ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΟΥΡΑΤ του ΣΑΜΠΡΗ
14. ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΓΙΑΚΟΥΠ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης 

1. ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΜΙΝ ΤΖΕΛΑΕΤΙΝ του ΜΟΥΧΑΡΕΜ
2. ΓΙΟΥΡΤΣΟΥ ΤΖΕΛΑΪΝΤΙΝ του ΤΖΕΜΗΛ
3. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του ΣΕΪΝΤΑΝ



4. ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
6. ΚΑΣΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΚΕΛΕΣ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΜΕΜΕΤ
8. ΚΕΡΑΤΖΗ ΙΜΠΡΑΜ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΦΕΡΕΝΤΙΝ
9. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ
10. ΠΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
12. ΣΠΟΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
13. ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
14. ΤΥΛΙΟΥ - ΧΑΡΙΤΟΥ ΖΩΗ (ΖΩΖΩ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΝΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ», με 

έμβλημα «Οι εκλογικές περιφέρειες της Δράμας, Έβρου, Θάσου, Καβάλας, Ξάνθης, 

και Ροδόπης, που σχηματίζονται στα κλαδιά ενός δένδρου και στο φύλλωμά του με 

μπλε ανοιχτή απόχρωση», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΜΕΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί 

σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Δράμας

1. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΠΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
2. ΒΟΥΓΚΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
4. ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΚΟΥΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (ΗΡΩ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
6. ΚΡΥΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ
7. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
8. ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ
9. ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
10. ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
11. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΠΕΦΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
13. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
14. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
15. ΠΕΤΑΛΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
16. ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΣΑΒΒΑ
17. ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
18. ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου

1. ΓΚΟΥΛΙΑΜΑ-ΜΑΝΔΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΓΚΡΟΡΙΔΟΥ-ΣΤΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΓΡΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
5. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ
6. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
7. ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ



8. ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
9. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
10. ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
11. ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
12. ΜΑΚΡΑ ΡΑΛΛΟΥ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
13. ΜΑΝΑΚΑ-ΜΠΡΟΝΤΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
14. ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
15. ΜΑΝΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
16. ΜΠΡΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
17. ΟΥΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ
18. ΠΑΛΑΤΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ
19. ΠΑΝΤΗΡΙΔΟΥ-ΛΑΧΤΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
20. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΖΩΗ του ΞΕΝΑΚΗ
21. ΠΟΝΤΙΚΑ-ΟΥΡΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ
22. ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
23. ΣΙΣΤΡΙΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ του ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ
24. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
25. ΤΣΑΛΚΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
26. ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
27. ΦΩΤΑΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
28. ΦΩΤΙΑΔΟΥ-ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου

1. ΖΑΜΠΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΛΑΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ
2. ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΠΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
4. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5. ΔΙΓΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
7. ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
8. ΖΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
9. ΚΑΛΑΜΟΥΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
10. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ
11. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ
12. ΚΑΡΑΚΟΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
13. ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
14. ΜΕΡΑΣΕΔΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
15. ΜΠΑΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
16. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
18. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
19. ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΗ
20. ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
21. ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΜΠΕΤΤΥ) του ΛΕΩΝΙΔΑ
22. ΧΑΤΖΗΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
23. ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΑΝΙΗΛ



Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης

1. ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ
2. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3. ΕΜΗΝ ΣΟΥΡΗ του ΧΑΣΑΝ
4. ΕΜΙΝ ΡΕΤΖΕΠ του ΧΙΚΜΕΤ
5. ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ-ΒΑΤΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
7. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΟΥΛ ΜΠΕΓΙΑΖ του ΧΑΚΗ
8. ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
9. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΡΚΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ
10. ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
12. ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
13. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΓΚΙΟΚΣΑΛ
14. ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
15. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΜΕΜΕΤ του ΦΙΚΡΕΤ
16. ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
17. ΜΥΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ
18. ΠΑΛΑΖΛΗ ΑΧΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
19. ΠΟΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΟΜΗΡΟΥ
20. ΣΑΚΑΛΗ ΤΣΑΒΙΔΑΝ του ΜΠΑΪΡΑΜ
21. ΣΙΑΜΠΑΝ ΟΓΛΟΥ ΑΛΕΒ του ΣΟΥΚΡΗ
22. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
23. ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης

1. ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ του ΧΑΣΑΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ του ΣΑΛΗ
3. ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΧΜΕΤ
4. ΚΕΤ ΜΕΜΕΤ ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΣΟΥΝ του ΙΜΠΡΑΗΜ
5. ΚΙΑΜΗΛ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
6. ΚΟΣΜΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΖΩΗ του ΙΩΑΝΝΗ
7. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ-ΚΡΟΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ (ΚΡΙΣΤΑ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
8. ΚΥΡΟΥΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΖΑΕΤΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
9. ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ του ΧΑΖΗΜ
10. ΜΕΜΕΤ ΙΛΧΑΝ του ΜΕΧΜΕΤ
11. ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ του ΑΜΕΤ
12. ΜΟΥΝΙΝ ΚΑΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
13. ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
14. ΝΤΙΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
15. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
16. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
17. ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ
18. ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ-ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΛΑΒΙΑ (ΕΥΗ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ
19. ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
20. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «Μαζί για την Αλλαγή», με έμβλημα «Μαζί για την 

αλλαγή, για μια νέα πορεία στην περιφέρεια ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης», 

στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΚΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ως 



υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Δράμας

1. ΒΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
2. ΒΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΕΛΕΝΗ
3. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΣΑΒΒΑ
4. ΕΛΕΜΕΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ
5. ΚΟΜΒΟΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΚΡΟΜΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
8. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ
9. ΚΩΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ
10. ΛΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ
11. ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΕΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
12. ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
13. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
14. ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
15. ΠΟΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ
16. ΣΑΛΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΗΛΙΑ
17. ΣΑΡΑΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
18. ΤΣΙΜΠΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου

1. ΔΑΝΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
2. ΚΑΡΑΠΑΝΤΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
4. ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
5. ΜΠΑΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ του ΞΑΝΘΙΠΠΟΥ
7. ΠΑΝΑΓΟΥΤΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
8. ΠΟΪΡΑΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
9. ΣΑΛΗΟΓΛΟΥ ΑΛΗ του ΑΡΙΦ
10. ΣΙΑΝΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
12. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
13. ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου

1. ΜΑΝΤΕΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας 

1. ΒΑΛΙΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ
3. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ
4. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
5. ΜΑΚΕΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ
7. ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΑΣΩΝ του ΜΙΧΑΗΛ
8. ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
9. ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ



10. ΤΖΙΤΖΙΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
11. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης

1. ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
2. ΔΑΒΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ
3. ΔΕΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΚΑΡΑ ΙΣΜΕΤ του ΦΑΪΚ
5. ΛΑΪΤΣΑ ΕΛΕΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ
6. ΠΕΤΣΙΝΙΚ ΤΖΕΝΚΗΖ του ΧΑΣΑΝ
7. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
8. ΣΑΦΕΡΟΓΛΟΥ ΝΕΡΙΜΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
9. ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΚ του ΧΑΣΑΝ
10. ΤΣΑΝΤΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
11. ΧΑΤΖΗ ΝΤΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΝΑΖΑΡ του ΣΕΝΟΛ
12. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης 

1. ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΕΣΛΙΧΑΝ του ΣΟΥΚΡΗ
4. ΚΟΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΑ του ΡΟΜΠΕΡΤ
5. ΜΕΜΕΤ ΝΤΕΝΙΖ του ΣΙΝΑΣΗ
6. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
7. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
8. ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ
9. ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
10. ΤΣΑΚΗΡ ΑΪΝΟΥΡ του ΜΕΧΜΕΤ
11. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

5. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ», με έμβλημα «Το 

έμβλημα του συνδυασμού απεικονίζει τον χάρτη της περιφέρειας της Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, δηλαδή των Περιφερειακών Ενοτήτων Δράμας, Καβάλας, 

Ξάνθης, Ροδόπης και Έβρου, συμπεριλαμβανομένων των νήσων της Θάσου και της 

Σαμοθράκης, ο οποίος σχηματίζεται από πολλές κουκίδες – βούλες, χρώματος 

γαλάζιου και αναγράφει το όνομα του συνδυασμού ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ με 

πορτοκαλί και μπλε γραμματοσειρά», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΤΟΨΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως 

υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας  Δράμας

1. ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ
2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΘΕΝΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΒΟΛΑΚΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ
5. ΓΚΟΝΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ



6. ΚΕΛΕΤΖΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ (ΣΟΦΙΑ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
7. ΚΙΟΣΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ
8. ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
9. ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
10. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
11. ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΜΙΧΑΗΛ
13. ΜΠΟΥΓΟΥΔΗ -ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΝΤΕΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
14. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΛΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
16. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ
17. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ
18. ΤΣΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου

1. ΑΤΖΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
2. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΠΑΣΧΑΛΗ
3. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
4. ΒΡΙΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ
6. ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
7. ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΕΣΤΗ
8. ΚΑΠΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
9. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ
10. ΚΟΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
11. ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
12. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΘΕΜΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ
13. ΛΕΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
14. ΜΕΝΤΙΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
15. ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
16. ΜΠΙΛΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΒΟΥΛΗΣ) του ΖΗΣΗ
17. ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
18. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
20. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
21. ΠΙΤΙΑΚΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
22. ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
23. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
24. ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ ΖΩΗ του ΘΕΟΛΟΓΗ
25. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
26. ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
27. ΤΥΡΜΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
28. ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου 

1. ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ
2. ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (ΕΦΗ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
3. ΠΕΤΣΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας 

1. ΑΛΕΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
2. ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



3. ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ
4. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
5. ΔΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
6. ΕΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
7. ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
8. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
9. ΚΑΧΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) του ΣΤΑΥΡΟΥ
10. ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ
11. ΚΟΚΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΧΑΡΙΣΗ
12. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
13. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
14. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ (ΤΟΥΛΑ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
15. ΛΥΧΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
16. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ
17. ΜΑΡΜΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
18. ΠΕΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ (ΧΡΙΣΤΙΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ
19. ΠΡΑΒΙΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΙΖΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
20. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
21. ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ
22. ΤΣΙΓΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΠΑΡΘΕΝΗ
23. ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης 

1. ΑΜΟΥΤΣΚΑ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΜΕΧΜΕΤ
2. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ του ΧΟΥΣΕΪΝ
4. ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ του ΧΑΜΔΗ
5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΝΟΠΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
6. ΚΙΟΥΡΕΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ (ΡΟΥΛΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
7. ΚΟΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
8. ΛΟΥΚΜΑΚΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
9. ΜΕΛΕΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
10. ΜΕΜΕΤ ΕΦΕΝΔΗ ΙΣΜΕΤ του ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ
11. ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
12. ΜΠΡΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΞΕΝΙΑ) του ΠΑΥΛΟΥ
13. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
14. ΝΤΙΡΕΚ ΓΕΣΙΜ του ΧΟΥΣΕΪΝ
15. ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ
16. ΠΡΟΜΟΙΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ (ΑΡΓΥΡΗΣ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ
17. ΤΑΧΣΙΝΟΓΛΟΥ ΤΣΙΛΕΡ του ΡΕΤΖΕΠ
18. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
19. ΤΣΙΝΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
20. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΒΙΤΑΛΙΟΥ
21. ΧΑΤΖΗΓΚΕΝΕ ΙΡΦΑΝ του ΙΔΡΙΖ
22. ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΣΙΑΜΠΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
23. ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ ΣΙΑΜΠΑΝ του ΧΟΥΣΝΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΑΠΤΟΥΡΑΧΗΜ ΖΕΪΝΕΠ του ΜΕΜΕΤ
3. ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
4. ΚΑΔΗ ΙΣΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ



6. ΚΙΦΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
8. ΜΟΥΡΑΤ ΟΣΜΑΝ ΝΤΕΡΙΑ του ΟΣΜΑΝ
9. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΡΑΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
10. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΜΠΙΛΕ του ΑΜΕΤ
11. ΜΠΑΪΡΑΜ ΑΛΗ ΣΕΧΕΡ του ΟΥΜΙΤ
12. ΜΠΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
13. ΟΡΤΑΚΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
14. ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ του ΑΛΗ
15. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
16. ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
17. ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ
18. ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
19. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ του ΑΖΗΖ
20. ΧΟΗ-ΚΑΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ (ΖΑΝΑ) του ΦΩΤΙΟΥ

6. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ - 
ΑΝΤΑΡΣΙΑ ΣΤΗΝ ΑΜΘ», με έμβλημα «ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΤΗΝ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟ ΑΦΜ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ», στον 

οποίο περιλαμβάνονται ο ΠΕΡΕΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ως 
υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας  Δράμας 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΦΩΤΗ
2. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΜΑΝΤΖΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
4. ΠΙΣΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΤΣΙΡΤΣΙΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
7. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Έβρου 

1. ΖΑΡΙΦΕΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
2. ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΚΑΡΠΟΥΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ
5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
6. ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΤΖΙΑΝ του ΙΜΠΡΑΗΜ
7. ΜΠΟΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
8. ΞΟΠΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
9. ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
10. ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
11. ΣΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Θάσου



1. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΤΖΑΝΝΗ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Καβάλας 

1. ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
2. ΒΟΥΛΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΚΑΡΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
4. ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ
6. ΠΟΖΙΔΟΥ ΡΟΖΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
7. ΣΟΥΝΔΟΥΛΟΥΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
8. ΧΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ
9. ΨΩΜΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
10. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ξάνθης 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΑΥΓΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
3. ΔΕΛΗΓΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΕΒΙΑ του ΒΑΡΔΗ
5. ΜΕΓΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
6. ΜΗΛΙΑΖΗΜ ΤΖΕΜΑΛΗ του ΜΕΧΜΕΤ
7. ΜΟΥΣΑ ΓΚΙΟΚΜΕΝ του ΤΖΕΜΗΛ
8. ΜΠΟΑΣΙ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΦΙΚΡΗ
9. ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας Ροδόπης 

1. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
3. ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
5. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΣΟΥΝΔΟΥΛΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
7. ΤΖΙΑΡΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ του ΧΡΗΣΙΜΟΥ
8. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΚΕΡΕΜ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Κοινοποίηση:
1)Προέδρους Εφ.Επ. Εκλογικών 
  Τμημάτων Δήμων Ν. Ροδόπης
2)Προέδρους Εφ.Επ. υπολοίπων 
Νομών διά των οικείων ΠΕ


	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΓ7ΛΒ-ΙΚΛ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 14.09.2023
Α. Π.: Εισερχ. 283110/1518
Α. Π. Αποστολέα: 283018/4787
Ημ/νία Αποστολής: 14.09.2023
	AkrivesAntigrafo: 


